第７号様式（第１０条関係）

平成 28年 〇月 〇日

蒲郡市消防長 殿

届出者（占有者、管理者）

住所  〇〇市〇〇町〇〇番

氏名  〇 〇 〇 〇

（電話  〇〇－〇〇〇〇 ）

整 備 改 善 完 了 報 告 書

               立  入  検  査

  年  月  日の 消防用設備等の点検 における不備欠陥事項については、

              防火対象物定期点検

別添整備改善記録表に記載のとおり措置しましたので報告します。

防 火 対 象 物 名 称 防火対象物名（施設名）

整備改善した消防用設

備 等 の 名 称 及 び

不 備 欠 陥 事 項

（例）1 避難経路障害となる物品について

（例）2 消火器の標識について

（例）3 避難器具の標識について

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－－・ その 2 ・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・

第８号様式（第１０条関係）

整 備 改 善 記 録 表

整備改善

年 月 日

不良箇所及び

措 置 内 容

整備完了確認者 整備改善行為者

氏  名 印
氏  名

（法人名）
印

資 格

種別番号

平成 28 年

月 日

（例）消火器の標識を取り

付けました

〇〇 〇〇 ㊞

平成 28 年

月 日

（例）避難器具の標識を取

り付けました。

〇〇 〇〇 ㊞

平成 28 年

月 日

（例）障害となる物品を除

去しました。

〇〇 〇〇 ㊞

立ち入り検査実

施日を記入

記載方法につい

ては、理解でき

れば、箇条書き

でもＯＫです

改 善 し た

日 付 を 記

入

改善した内容を記入
改善した人又は、改善

を確認した人

改善行為に業者が必要な

場合のみ記入してもらう

記入例